
sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL 

MORRO DO CH,, ,APEU 
um, prmeitte /meta o- pomo- SAUDE DA

CIR)Z"Ifi IA MUNICIPAL 

  

PORTARIA SMS N° 001/2020 	 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020 

"Altera a constituição da Comissão de 
acompanhamento da aplicação do repasse de 
recursos de custeio da emenda parlamentar de 
incremento temporário do limite financeiro da 
Assistência de Média e Alta Complexidade 
PORTARIA N° 1584/19." 

A Secretaria de Saúde de Morro do Chapéu, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo t0  Aromisião será constituída por representantes das seguintes áreas abaixo relacionadas: 

Gestão Municipal: Giulliano Carneiro Pimenta 
Assessora Jurídica da Secretaria Municipal de Saúde: Catiana Sousa da Silva 
Diretora Contábil da Secretaria Municipal de Saúde: Roseli Pires 
Presidente=da Sociedade-São-Vicente-de Paulo: Mauricío,Brito-Liina- 
Diretor Técnico do Hospital São Vicente de Paulo: Humberto Ribeiro Moraes 
Vice-Presidente da Sociedade São Vicente de Paulo: José Alves de Oliveira 
Conselheiros de Saúde: Josemar Bento de Oliveira; Alécio Ricardo de Oliveira Alves e Monique 
Oliveira Gonçalves 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, 03 de fevereiro de 2020 

Giullian W rneiro Pimenta 

Secretário unicipal da Saúde 

Portaria 253/2019 
GIULLIANO CARNEIRO PIMENTA 

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE 

PORTARIA: 253/2019 

Pra - -"Odiitilt-Gorifes•-da-Ructik, 154, —raitro. --C-EP-44-:85Cri'000;1Videtbdwel-rap'êtr 
Tel: (74) 3653-1992 E-mail: saude@morrodochapeu.ba.gov.br  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C76EAAFCA3BBE37686754FA8ED9F3FFE


		2020-02-07T15:53:32-0300




